РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         КАРАР

             ______12.08.2015_____                          г.Бавлы                          № ___114__

О присвоении названия
новым улицам

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и законом Республики Татарстан от 07.12.2005 №116-ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики Татарстан»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Присвоить наименование улицам, расположенным на ранее выделенных под индивидуальное жилищное строительство земельных участках в городе Бавлы, находящихся в северо-западной части города Бавлы - «улица С.Т.Аксакова» (сокращено ул. С.Т.Аксакова») и «улица Серафима Саровского» (сокращено «ул.С.Саровского»).
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru и на официальном сайте правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                     Р.А. Шарипов